
AER AO A ap, EAT A a E 

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR | 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANITAS 

RESOLUCION No. 03.Q.1J.¡ 27 gy 

EDUARDO GUZMAN RUEDA . 
DIRECTOR DEL DPTO. JURIDICO DE COMPAÑIAS 

CONSIDERANDO: 

  

QUE se ha presentado la escritura públic a de, constitución de la 

compañía EVERFRUT CIA. LTDA, otorgada ante el Notario” Décimo séptimo” 
del Distrito Metropolitano de Quito, el 10 de julio del 2003, E     

  

r 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías 

  

:¿ ha emitido informe 

favorable. 

      

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 

a ADM.03163 de 2 de mayo del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO  PRIMERO.- APROBAR - la constitución de la compañía 
EVERFRUT CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Quito.      

    
ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se: “aprueba, del contenido” 
de la presente Resolución; b) Que el Registrador? Mercantil del Distrito'. 
Metropolitano de Quito inscribá la referida escritura y esta Resolución; y, C) 
Que dichos funcionarios Ss ienten razón de esas anotaciones. 

     

Cumplido lo anterior, rílase € a a este Despacho copia cehti ficada de la escritura > 
e pública respectiva. : 

  

Comuníquese. DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quita, 

    

    

    

    

    

a 

9 JUL, 2003 

ARA AO Gaiman pueda. A o 
a AT von esta fecha queda INSCRITA la cra 

A eS sentó Resolución, bajo el N___. 24.27 
di MERCANTE. Tomo Y. L 

Z SIA A de dá así cumplimiento alo dispuesto rr” 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS A 3 As A rálsma, de confcrmidad a lo estanmleción » 

e. . Ar —. E », j 7 pan Es fieb-copia de los documentos da, 24 203 da 22 Ce Agosto de 1 

que reposan en los Archives de de ? zo 0 a 21 37 DS 
E 

la Superintendencia de Compañías; -: 
2 0 AGD. E Nes      

  

    

CESA CEC AE ÓN 

HADOR MENCANTÍL 
DEL CANTON QUITO + 

    

    

a 206 6, pe 

  

     


